

FECHA	FACTURA
06 de Febrero del 2024 12:23:52	IWANR280396
FOLIO FISCAL	
27FC3252-86E7-40E1-9749-ADE11F9B4340	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101115 500	50192100- Botanas	2	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$114.00	\$19.00
Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	\$7.76
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000750101115 490	50192100- Botanas	2	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$114.00	\$19.00
Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179164 673	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52									
000750300689 759	50202306- Refrescos	2	JARRUV 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$33.62	
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38									
000074488638 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$33.62	
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38									
000074488636 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JARRTA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$33.62	
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38									
000750101115 486	50192100- Botanas	2	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$114.00	\$19.00
Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300689 721	50202306- Refrescos	2	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$33.62	
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38									
000074488637 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$33.62	
Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38									
000074488640 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JARRTU 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.69									
000074488639 505	50202306- Refrescos	1	JARRLI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.69									
000750179163 559	52151502- Platos desechables para uso	2	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$62.07	

	doméstico		Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.93	
000020822900000	50181901-Pan fresco	3	P ZARZ 1/4	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	\$330.00	\$990.00
			Base: 990.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 1804073658023990303136 TR No: 9670

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,664.76
	DESCUENTO (\$64.76)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$52.00
	TOTAL \$1,652.00

CADENA ORIGINAL
1.1 27FC3252-86E7-40E1-9749-ADE11F9B4340 2024-02-06T12:24:52 SST060807KU0 V+qRIwVJKcEmX1ml+9FmYpVxuIgVd7dZnop80dhlBghv5Gm0ZWuel4ghKf5hZXLrR/Md7G4yvs1Iy9D9vRnUOfCn8MnWZd7X+jkBvZtidlyLOR0zXvshZl5mcrhR8dhlP1qqOCEBKEswJJWFY/kQnOw3l7ZJ6iM9J28xSTb+/aQmBZTuxkvQOTmGyZmPxygQ7qnYC8infJDo1Hh1MGODThKbprzigqCVXfsnJCoU/xCEtqs1VXZqmI0nhQDXhBY3Q/G0rFJ2nI9ph9Jr+BXZ2xGBOZ1PKTRSEamumg6sSJEghJdNXc7/oD/TQkgtankqkW0A7rsc0+8xdFnRMpc47w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
V+qRIwVJKcEmX1ml+9FmYpVxuIgVd7dZnop80dhlBghv5Gm0ZWuel4ghKf5hZXLrR/Md7G4yvs1Iy9D9vRnUOfCn8MnWZd7X+jkBvZtidlyLOR0zXvshZl5mcrhR8dhlP1qqOCEBKEswJJWFY/kQnOw3l7ZJ6iM9J28xSTb+/aQmBZTuxkvQOTmGyZmPxygQ7qnYC8infJDo1Hh1MGODThKbprzigqCVXfsnJCoU/xCEtqs1VXZqmI0nhQDXhBY3Q/G0rFJ2nI9ph9Jr+BXZ2xGBOZ1PKTRSEamumg6sSJEghJdNXc7/oD/TQ

SELLO DIGITAL DEL SAT
O0Fktrk0ryCcDqUzrtqB7vSkRY8Jd2XxbqpE9sT4SkMeIlQWPFvxWz/U1WO1blnNeANDE0c1SDf56qtjc40iVFhAlemQiaLa4KOIA4/eLOWpSUhmU6RNARZNuppbL4YBWnisjTzkx/5mb5LeVRfRwwJ1+kz4eA092LG3v1Ayp5/Llci4xCcsQG3uTwOkjPGwmk7MRs3LUHm8aBtGPSXgZAxt/33X3vPvA/xdKSAIYTWzmfryPmfUk5N/TPdyh1bIsFmKsCukfA8VKwMxPvADXIRH0qqjuQabdgRvky0qbW



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 06 de Febrero del 2024 12:23:52	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Febrero del 2024 12:24:52	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		